
   
  
    
 

TÖHRYNPOISTOAINE (geeli) 
- Huokoisille pinnoille - 

  
 Käytetään töhryn- ja maalinpoistoon 
 Sekä sisä- että ulkokäyttöön 
 Nopea biologinen hajoavuus 
 Erityisesti huokoisten pintojen töhrynpoistoaine ympärivuotiseen  

käyttöön 
 Liuottaa tehokkaasti spraymaaleja, tussitöhryjä sekä alustamassoja 

 
Til.nro. 850057  (5L) 

 
 
Käyttö: 

Huokoiset pinnat: Graniitti, gneissi, porfyyri, dolomiitti, käsitelty marmori, kalkkikivi, liuskekivi, 
betoni sekä epäorgaanisella maalilla maalatut pinnat 
Kovat pinnat: Metallit, käsitelty puu, kaakeli, lasitettu tiili sekä tietyt muovit 
 
Levitä AGS 3+ siveltimellä, harjalla tai paineruiskulla. Työstä aine hyvin käsiteltävään pintaan. 
Anna aineen vaikuttaa, kunnes töhry liukenee, n 20 min – 4 t. Huuhtele 
kuumavesipainepesurilla, 90oC ja 150 bar paineella tai pinnan arkuuden mukaisesti. 
Suuttimen levityskulma 15 – 25 astetta, veden syöttö n 20l/min. Käytä mahdollisten varjojen 
poistoon AGS 60. 
 
Huom.! Metallipinnoilla voi liian korkea paine heikentää pesutulosta. Käytä tällöin 
vesihuuhtelua sientä tai puhdistusliinaa apuna. Vältä aineen käyttöä paahtavassa 
auringonpaisteessa. 

 
 
Tekniset tiedot: 
 Annostelu:  käytetään laimentamattomana 
 Riittoisuus:  0,5 – 1 l/m2    
 Olomuoto:  sakeutettu vaalean sinertävä neste, mieto 

liuotinaineen tuoksu 
 Ominaispaino:  0,98 kg/l 
 Koostumus:  2-Butoksietanolia, gamma-Butyrolaktonia sekä maaöljytislettä   
 Astiakoko:  5 l muoviastia 
 

 Varoitusmerkintä:  HAITALLINEN. Ärsyttää silmiä ja ihoa. Terveydelle  
   haitallista hengitettynä,joutuessaan iholle ja nieltynä. 
 

Suojavarustus: Suojakäsineet ja –lasit. Hengityssuojain huonosti tuuletetussa 
 tilassa. 

  
 Varastointiaika ja käsittely: säilyy n 24 kk avaamattomassa alkuperäisastiassa 
 Kuljetusluokka: Ei vaadi ADR-luokitusta 
 
 
Tuoteseloste on vain suuntaa-antava aineen käytöstä ja soveltuvuudesta. Valmistaja ja maahantuoja eivät 
vastaa saavutetusta tuloksesta johtuen erilaisista töhry- ja pintamateriaaleista. Varmistu aina 
pintamateriaalista ja testaa aineen soveltuvuus pienellä alueella. 
 
Valmistaja: TRION TENSID, Ruotsi 
 
Maahantuoja: OY MOTORAL AB, Väriosasto 
 Valuraudankuja 1, 00700 Helsinki 
 Puh. (09) 375 41, Faksi (09) 375 4312  4/2008 
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